

Dahlberg Assurance Agentur A/S

Allegade 14, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30 08 75 34

Company reg. no. 30 08 75 34

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022

1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 April 2023.

Niels Henrik Hansen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

Dahlberg Assurance Agentur A/S
Allegade 14
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30 08 75 34

Company reg. no.

Stiftet: 7. december 2006

Established: 7 December 2006

Hjemsted: Frederiksberg

Domicile: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse

Board of directors

Ann Vindelev, Bestyrelsesformand, *Chairman of the board*

Bente Vindelev

Ole Gothliph Pløhn

Direktion

Managing Director

Niels Henrik Hansen

Revision

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsagenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.686.519 kr. mod 3.029.024 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -273.588 kr. mod 113.559 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities consist of insurance agency services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.686.519 against DKK 3.029.024 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -273.588 against DKK 113.559 last year. Management considers the net profit or loss for the year not satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	2.686.519	3.029.024
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-2.969.654	-2.916.377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-40.628	0
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-323.763	112.647
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2.479	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-27.415	-36.001
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-348.699	76.646
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	75.111	36.913
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-273.588	113.559
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	113.559
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-273.588	0
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-273.588	113.559

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	66.667	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	66.667	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	29.180	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	29.180	0
Deposita <i>Deposits</i>	39.000	43.932
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	39.000	43.932
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	134.847	43.932
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	2.350.905	1.690.639
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	92.568	17.457
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	187.922	110.740
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	2.631.395	1.818.836

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	2.773.479	3.599.421
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	5.404.874	5.418.257
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	5.539.721	5.462.189

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	427.952	701.539
Egenkapital i alt	927.952	1.201.539
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	205	78
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	4.186.804	3.720.631
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	424.760	539.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.611.769	4.260.650
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser i alt	4.611.769	4.260.650
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	5.539.721	5.462.189
<i>Total equity and liabilities</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.443.727	2.443.360
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	484.106	430.035
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	41.821	42.982
	2.969.654	2.916.377
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	5	5

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Henrik Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: 205a3b2e-3b14-430b-815c-72c7de0e3839

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-04-21 06:17:02 UTC



Ann Vindelev

Bestyrelsesformand

Serienummer: e78081bb-cb1b-435f-a185-235bb57beeb1

IP: 87.62.xxx.xxx

2023-04-21 07:33:41 UTC



Bente Vindelev

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 699d418f-5f20-4eb3-9e3a-ab1caaed84bf

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-04-21 18:29:35 UTC



Ole Gothliph Pløhn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 671a4752-034e-4a5e-9901-8ce7b6040dbb

IP: 194.62.xxx.xxx

2023-04-23 14:09:34 UTC



Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-04-24 06:31:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: XQEXD-L4HEB-PJ63H-055GA-Z66DW-BJN4W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>